ESTADO DE SITUAGION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2022 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

{Notas 1,2y 3}

SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, S.A. DE C.V.

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes {Nota 1)

Derachos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes (Nota 2)
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterloro de Actives Cireulantes
Ctros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Clrculante

Inverstones Financleras a Largo Plazo

Derechos a Reclbir Efective o Equivalentes a Large Plazo (Nota 2)
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles (Nota 3)

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterigro y Amortizacion Acumulada de Bienes (Nota 4)
Activos Diferidos {Nota 5)

Estimaclan por Pérdida o Deterioro de Activos ne Circulantes

Otros Actives no Clrculantes
Total da Activos No Circulantes

Total del Activo

56,116,559 % 57,590,251
11,052,989 11,046,233
321,180 a
o Q
0 Q
o Q9
67,490,728 68,636,484
0 o
75,440 75,440
Q M
8,803,877 8,803,677
Q o
{8,802,757) (8,802,679)
2,965,490 2,965,480
a 4]
0 o]
3,042,050 3,042,128
70,532,778 § 71,678,612

PASIVO

Paslvo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plaze  (Mota 6)
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total de Paslvos Clrculantes

Pasivo No Clrculante

Fondos y Bienes de Terceres en Garantia y/fo en Administracion a Largo Plaze
Provisiones a Largo Plazo (Nota 7)

Total de Pasivos No Girculantes

Total def Pasive

HACIENDA PUBLICAJ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuldo (Netz 14)

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Poblica / Patrimenio

Haclanda Pabiica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejerciclos Antericres
Reservas

= o Insufici .

Total Haclenda Publical Patrimanio

Total del Pasivo y Hacienda Piblica / Patrimonio

enfa A lizacion de fa Haeienda Publica/Patrimonio

6,508,692 §
0

6,509,692

0
11,916,269

11,916,269

18,425,961 $

429,088 §
50,000
a
379,058

51,677,759

3 501
3,691)

52,366,450
10,000

52,106,817 $

70,532,778 §

6,956,835

6,956,835

[
11,216,269

11,916,269

18,873,104

429,058

50,000
Q

379,058

52,376,450

75
375)

(19
52,565,025
16,000

52,805,508

71,678,612

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus Motas son razonablemente correctos y responsabilidad def smisor
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